80 rue du ruisseau
38297 ST.QUENTIN FALLAVIER
FONCTIONS
Dans les installations de chauffage, la bouteille de mélange permet :
 - D'augmenter le volume d'eau de l'installation,donc de limiter
le nombre de démarrages du bruleur, d'où un meilleur rendement,
 - De travailler avec des températures d'eau différentes :
  . L'eau de retour d'un plancher chauffant est réchauffée

Les orifices (a) et (b) sont à équiper d'un purgeur
automatique et d'une vanne de purge
COTES
Fixation murale
modèle 8 litres
Important : modèles de 12 à 50 litres
Jacquettes inox et jacquette skaï rouge : bouteilles pour le chauffage
Jacquette bleue : chauffage et climatisation
Pose murale en 100 litres : voir cotes ci-dessous
       Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles - Voir nos conditions générales de vente
ref : FT BMEL
date : Janv 12 V8
pages : 2 / 3
Code Vol. Jacq. A B C D E a b c Kgs.
BMEL08SK 8 l. Rouge 382 126 128 194 438 1’ 1’ 1’x2x2 5.7
BMEL12 12 l. Inox 526 90 156 194 582 1’ 1’ 1’x4x2 7.7
BMEL12SK 12 l. Rouge 526 90 156 194 582 1’ 1’ 1’x4x2 7.7
BMEL25 25 l. Inox 790 150 170 220 846 1’ 1’ 1’1/4x4x2 12.8
BMEL25SK 25 l. Rouge 790 150 170 220 846 1’ 1’ 1’1/4x4x2 12.8
BMEL25CF 25 l. Bleue 790 150 170 220 846 1’ 1’ 1’1/4x4x2 14.0
BMEL50 50 l. Inox 1010 200 205 273 1066 1’ 1’ 1’1/4x4x2 19.5
BMEL50SK 50 l. Bleue 1010 200 205 273 1066 1’ 1’ 1’1/4x4x2 19.5
80 rue du ruisseau
38297 ST.QUENTIN FALLAVIER
COTES
suite
Jacquette bleue, pour systèmes
de chauffage ou climatisation.
Pose murale
BMEL100SKM 100 l.
Sur pieds :
autres modèles (100, 200, 300
et 500 l.)
modèles 100 et 200 litres

(*) modèle sur pieds et
modèle à pose murale
       Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles - Voir nos conditions générales de vente
ref : FT BMEL
Informations données à titre
indicatif et sous réserve de
modifications éventuelles -
voir nos conditions
générales de vente
date : Janv 12 V8
pages : 3 / 3
 A B B1 C D D'
BMEL100SKM 871 175  153 400 440
BMEL100SK 950 170 170 255  460
BMEL200SK 1435 330 330 265  510
BMEL300SK 1515 275 300 395 550 620
BMEL500SK 1835 345 380 435  730
 E F F1 G H I
BMEL100SKM  588  260 170 145
BMEL100SK 80 690  255 170 345